Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________

_
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e 3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS

EDITAL 005/2016
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: FISCAL SANITÁRIO

PROCESSO Nº 827/2016

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, após o
encaminhamento do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 006/2016 (Processo nº
827/2016), para contratação por prazo determinado de Fiscal Sanitário, foram
homologados os resultados finais, de acordo com os itens 10.1 e 10.2.

Emprego: FISCAL SANITÁRIO

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Mave Andrades Pompeu 0,7 1º

Elisa Terezinha Riella Zárate 0,6 2º

Lisiane Bianchin Corrêa 0,3 3º

Lisiane Severo Pavanatto 0,1 4º

Bianca Soares da Silva 0,0 5º

Alice Cristiane Nunes Domingues ------ Indeferido – em desacordo com o
item 4.1.3 do Edital

João Marcos Bilhalva Pereira ------ Indeferido – em desacordo com o
item 4.1.3 do Edital

Daiane Pinheiro Romero ------ Indeferido – em desacordo com o
item 4.1.3 do Edital

Barra do Quaraí, 26 de abril de 2016.

IAD CHOLI
Prefeito Municipal

mailto:semedbq@yahoo.com.br
mailto:educacaopmbarra@hotmail.com